ประเภท เงินเดือนพนักงาน   เป็นเงิน 150,000.- บาท                               

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
 งานวางแผนสถิติและวิชาการ 

งบด าเนินงาน 
กองแผนและงบประมาณ 
หมวด ค่าใช้สอย 
ประเภท รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ    
- โครงการเงินสมทบเงินอุดหนุนจากส านักงบประมาณ เป็นเงิน 23,447,800.- บาท 

(ยี่สิบสามล้านสี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 

แผนงานการศึกษา... 

แผนงานการศึกษา 
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 
งบด าเนินงาน 
กองการศึกษาฯ 
หมวด ค่าใช้สอย 
ประเภท รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ 
- รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ  เป็นเงิน 44,000.- บาท                            

(สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
งบด าเนินงาน 
กองการศึกษาฯ 
หมวด ค่าใช้สอย 
ประเภท รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอ่ืนๆ   
- โครงการจ้างศึกษาวิจัยการจัดท าศูนย์วัฒนธรรมจังหวัดระยอง